COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL

MUNICIPIO DE AJACUBA HIDALGO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Concepto Saldo Inicial Cargos del pericdo Abonos del periodo Saldo final Variacion del periodo
1 2 i 4=(1+2-3) S=(4=1)
ACTIVO 3,611, 917,50 21,731,420.50 23,081,045.72 2,262,292.28 -1,349,625.22

ACTIVO CIRCULANTE

LFECTIVO T EQUAVALENTES

DERECHOS A RECTBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

GTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACTON

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORC DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

2,543,109.49

Z,068,150.31

444,919.18

6.00

0.00

1,068,808,01

1,310,442.30

201,462.40

-443,096.6%

21,204,284.35

13,270,078.51

7,934,205.84

527,136.15

464,2848.87

39,720.69

~23,126.59

22,927,3684.17

15,347,053.47

7,980,310.70

0.00

153,6081.55

.00

30,234.22

0.00

=123,447.33

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadeos Financieros y suz notas,

son razonablemente correctos y son responsabllidad del emisor.
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820,029.67

21,215.35

798,814.32

0.00

0.00

0.00

1,442,262.61

1,744,496.95

241,183,008

=543,417.43

-1,723,079.82

-2,076,574.96

353,895.14

0.00

0.00

373,454,860

434,054.65

39,1720.89

-100,320.74

0.00

0.00



COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE AJACUBA HIDALGO
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Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020
(Cifras en pesos)

RARDO ESPARZA CANALES
DIRECTOR GLONERAL

2020 - 2024
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